СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
50 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от 11.11.2016                                                                                     № 400

О предложении кандидатуры в члены
избирательной комиссии  Липецкой области
на срок  полномочий 2016-2021 г.г.
с правом решающего голоса

        Рассмотрев предложения депутатов по кандидатуре Шостак Максима Сергеевича в члены  избирательной комиссии Липецкой области на срок полномочий 2016-2021 г.г. с правом решающего голоса, учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом  от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 09.03.2016 №66-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о выборах и референдумах и иные законодательные акты Российской Федерации», Законом Липецкой области от 02.05.2006 №287-ОЗ «Об избирательной комиссии Липецкой области»,  Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец
, руководствуясь Уставом города Ельца, городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Предложить Липецкому областному Совету депутатов назначить членом избирательной комиссии Липецкой области на срок полномочий 2016-2021 г.г.  с правом решающего голоса  Шостак Максима Сергеевича, 1987 года рождения, руководителя отдела приобретения и эксплуатации инструмента АО «Энергия».
         2. Направить настоящее решение  в Липецкий областной Совет депутатов.

Председатель                                                                     В.Н. Никонов